DATENBLATT

- ERSATZTEIL ZU JOKARI® KABELMESSER SYSTEM 4 - 70

Artikelnummer: 122025

Ersatzteil zu »Jokari® Kabelmessel System 4-70 (CIMCO-Ar-
tikelnr. 12 2016); Hakenklinge, TIN beschichtet

Lange (mm)
Breite (mm)
Hohe (mm)
Gewicht (kg)

Merkmal

152 mm
90 mm
12 mm

0,003 kg

Wert

Geeignet fur
Lédnge
Werkstoff
Breite

Klingenform

Kabelmesser
-mm
sonstige
-mm

Hakenklinge

Abbrechklingen
Wellenschliffklinge

GTIN: 4021103220252

Nein

Nein

Die technischen Daten sind Erfahrungswerte nach dem derzeitigen Stand der Produktion und unterliegen den tblichen
Toleranzen, stellen aber keine zugesicherten Eigenschaften dar. Technische Anderungen behalten wir uns vor.
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